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loa poxaenusa 2012 - 2016
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damunus, msa

3annbiB 1 n3 17
KOMbINIOB, Aptem
CYWWKOB, BaH
NOMNATWH, ApceHuii
NNA3APEB, 3axap
MBEPATMMOB, ApTem
KO3/10B, KoHCTaHTWH
J>KYMAHOB, JleoH
APC/TIAHOB, dunpgenb
PAXPYTANHOB, Muxann
KWCENEB, AMutpuii

o
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3anbie 2 13 17

TAPUIMOB, NnbHa3
PAXPETANHOB, Mapart
OOTAOVIH, Apocnas
FTANIMMOB, Ncnam
KAKOMOB, bynart
KAPACEB, nbs
AKMMYEB, Bnagumup
XY3WH, Paunb
LLINTrANOB, AaHnn
NEBEJEB, Hukuta

o

© O~NO O A~WNPE

3annbiB 3 n3 17

LWAKMPOB, Pagmup
TMNbMAHOB, Caung
MATBEEB, AnekcaHap
3APUIMOB, Husas
AXMALYNNVH, NHcad
UEMNKACOB, ApTém
MBAHOB, Kupunn
HYPTANMEB, Kapum
KAMBYNOB, ApTém
FAHVEB, Agenb

o
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3annbiB 4 n3 17

XAMNAYNNNH, Kamnnb
OANPYLLUWH, AuHap
PbIYKOB, ®enop
SUTAHLWNH, Amup
KOHOPATBLEB, Vnbs
XABUPOB, Azat
ACKAPOB, Mapcerb
MOPO30B, KoHCTaHTUH
BACWJTIEHKO, AnekcaHgp
LLANCY/TAHOB, Uckanaep

o

© oo ~NoO O wNE

r/p

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2014

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2014
2012

2014
2014
2013
2013
2013
2014
2012
2012
2013
2014

KomaHga

COLW29,r. HmKHeKamMcK

ClW "/ingep" r.4unctonons

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLU ®CO "Ak bype", r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLIOP "AenbduH"-2,r. Hab.YenHsl

ClW"bantacu"

PCLIOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

ClW " KAMA" Enabyra

PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
ClW"Onumn*"MamagbiLu

CLW "Nngep" r.vncrtononb
CLUOP "AenbTd",-2r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
LN"MyChamps,"r. KazaHb

CLIOP "AenbduH"-2,r. Hab.YenHsbl
PCLIOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLlW "NMngep" r.vmncTtononb

CLW "NMngep" r.vncrtononb
LMN"MyChamps,"r. KazaHb

CL #CO "Ak Bype", 1. KasaHb
Cu" AenbTta"-3,r. KasaHb

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLW "Mingep" r.4ncrtonosnb

PCLIOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLUOP"denbthnH-1" r.HabepexHble YenHbl

Ak bype

PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
CLLUOP "fenbTta",-2r. KazaHb
PCLIOP "AkBaTuKka-2,r. KazaHb
CLU «KacaTtka»,r. KasaHb
CLUOP, r. AnbmeTbeBCK-1

3aAB0OYHOE BpeEMSA

2:10.00
2:10.00
2:09.50
2:09.00
2:05.80
2:05.90
2:09.00
2:10.00
2:10.00
2:10.00

2:15.00
2:14.62
2:14.00
2:13.00
2:12.73
2:13.00
2:13.00
2:14.00
2:14.97
2:15.80

2:20.00
2:19.09
2:18.00
2:16.00
2:15.80
2:16.00
2:17.00
2:19.00
2:19.50
2:20.43

2:23.00
2:23.00
2:22.17
2:22.00
2:20.59
2:21.00
2:22.00
2:22.58
2:23.00
2:23.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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KOYEPIVH, AnekcaHap
KOBLUEHWH, NBaH
CAMNXOB, Paunb
LWEMNENWH, NeB
3A/NIANIOB, Cabup
LINTAMOB, Agenb
NNA3APEB, Cepreii
3AMAHOB, AiiHyp
NEHEPT, CemeH

3annbiB 6 13 17

o

© oo ~NoOOh WN

MAKCWMOB, l'eopruii
XAMUTOB, ApTyp
CTENAHIKOK, Unbsa
FTABAVIAYNNINH, Tumyp
BAJIMEB, Tumyp
WNCAEB, Hun

CYXAPEB, Unbs
XAM3UH, Nnbpap
CADAPOB, AnaH
AHN®EPOB, AnekcaHap

3annbiB 7 n3 17
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TUMALWKWH, Erop
FTATWH, Ymap

LWATMEB, JaHnn
BAXXOB, Pagmup
FTOPOOHWMYEB, Makap
MWHHEXAHOB, nbmup
NCPA®WJIOB, AHBap
BYPIrAHOB, Camart
BATMYNJTINH, Ncham

3annbiB 8 n3 17

o
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KACMATKWH, CtenaH
NMAWANBHWMKOB, Bnagmumnp
3AMA/IMEB, Kamunb
NWTbIPAKOB, Aasug
CAPATIKNH, CeméH
KOHYCOB, Aiigap
HWKOJIAEB, 3axap
CTONAPOB, Mapk

POOWNH, Aptem
MWHHUWBAEB, AiiHa3
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2014
2013
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2014
2014
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2014
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2015
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2014
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2015
2014
2014
2015
2015
2014
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2015
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2014
2014
2014
2014
2013
2014
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PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb 2:26.84
CLW "Mingep" r.vncrtonosnb 2:26.00
CLUOP"enbtuH-1" r.HabepexHble YenHbl 2:26.00
PCLLUOP"AkBaTUHKa" -3,r. KazaHb 2:24.00
"TaTHehTb-3a60T1a" INB "KO6uneiHbIiR" 2:24.40
CLlU «KacaTka»,r. KazaHb 2:25.00
ClW "/ingep" r.4unctonons 2:26.00
PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb 2:26.43
CLUOP, r.AnbmeTbeBcK -2 2:27.00
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 2:30.00
CLL "Butasb, r. Ha6.YenHsbl 2:29.00
CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb 2:28.00
CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb 2:28.00
CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb 2:27.00
CLU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb 2:27.35
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb 2:28.00
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 2:28.73
CLUOP, r.AnbmeTbeBcK -2 2:29.00
CLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb 2:30.00
CLUOP, r.AnbmeTbeBCK -2 2:30.00
CLU «Kacatka»,r. KazaHb 2:30.00
CLU «Kacatka»,r. KazaHb 2:30.00
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 2:30.00
CLW "NMngep" r.vncrtononb 2:30.00
CLIOP "AenbdunH"-1,r. Hab.YenHsl 2:30.00
ClW"bantacu" 2:30.00
CLU «KacaTka»,r. KasaHb 2:30.00
CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue lNonsiHbl 2:31.00
CLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb 2:33.00
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 2:32.12
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 2:31.82
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KasaHb 2:31.00
CLW "NMngep" r.vncrtononb 2:31.00
CLU «KacaTtka»,r. KazaHb 2:31.00
"TaTtHepTe-3ab60oTa" MNB "HO6UNeHbIR" 2:31.10
CLU «KacaTka»,r. KasaHb 2:32.00
PCLIOP "AkBaTuKka-2,r. KazaHb 2:32.84
CLlW "NMngep" r.vmncrtononb 2:33.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082
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3AVIHY/IIVH, Mypat
KANMVH, fasug
THOTEPEB, Oner
NNbWH, Cassa
CALNKOB, daHuc
EBCEEB, Makcum
BACU/IbYEHKC, ®epop
XANNYNNNH, TamepnaH
XON040B, Nnbsa
KALLUAIMNOB, Mapcenb
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3annbiB 10 n3 17

MYPAONMOB, Pusasib
KONUWH, Amutpwii
MWPOHOB, Aptem
BANALLOB, Mapk
CWPAEB, HypnaH
CbIYEB, ApTtem
MYKCWHOB, Mypaz
KA3AKOB, Mapk
MEYHWKOB, Apcennii

o
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3annbiB 11 n3 17

KYNAHWIH, ApceHuii
AXMETOB, Pasunb
KACMOB, HOcyd
YNbAHWNH, Bnagnmup
AXMET3AHOB, Auas
TY3WH, Bayecnas
AXMETBANEEB, AHBap
CA®UNH, XacaH
FAJIMEB, VckaHaep

o

© 0O ~NOPA~WN P

3annbiB 12 n3 17

LUAMXWEB, Kapum
BOJIKOB, Anekcei
JNIbICEHKO, Mapk
LWYBWH, MaBen
HATMMOB, Muxann
FTANTPAXMAHOB, Myca
MWHIANEEB, Manuk
LUAMCYT/ANHOB, Aiipap
HYPYJTNH, Amup
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CLUOP, r.AnbmeTbeBcK -2
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBaTUHKa" -3,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU Onumn B.Cabbl

PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb

CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YesnHbl

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb
CLl " KAMA" Enabyra

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
KCLU MectpeynHckoro MP PT
CLLUOP, r. AnbmeTbeBcK -2
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

CLIOP"fenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl

CLU Buicokas lNopa-2 ,r.KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb
CLUOP, r.AnbmeTbeBcK -2
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLlW "NMngep" r.vmncTtononb

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
CLlU «KacaTka»,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLW" AenbTta"-3,r. KazaHb

CLU Bbicokas lNopa-1, r. KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU Buicokas lNopa-2 ,r.KasaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbcuH" 3MP PT

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

2:37.00
2:36.72
2:36.00
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:35.16
2:36.05
2:37.00
2:37.00

2:40.00
2:38.00
2:38.00
2:37.52
2:37.00
2:37.12
2:38.00
2:38.50
2:40.00

2:41.52
2:41.00
2:40.67
2:40.00
2:40.00
2:40.39
2:40.77
2:41.00
2:42.09

2:48.00
2:45.42
2:45.00
2:45.00
2:42.59
2:44.03
2:45.00
2:48.00
2:48.44

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
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3annbiB 13 n3 17

PAKOB, PycnaH
YCTUMOB, borgaH
PAKOB, nbaap
FTANTPAXMAHOB, Mypag,
FTABAPAXMAHOB, Anuk
FOCYTOB, VinbHap
FTAPUNOB, faHunun
BAPTAHAH, Turpax
3APUIMOB, AaHuun

o
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3annbiB 14 n3 17

MYXAME/A3AHOB, Tumyp
FTANHETAVIHOB, Apomup
MOHOMAPEB, Masen
ALLPATOB, Vcnam
FTAAHYTOVNHOB, Camup
COPOKWVH, Agenb
HWKONAEB, Bnaaucnas
BA®UH, Ackap

KA3AKOB, Aptem

o
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3annbiB 15 n3 17

CAIrTOB, Pagenb
CAOPWEB, Ackap
POANOHOB, Nnba
NNOT’MHOB, 3axap
3AKNPOB, Kaprm
LWAPVNOYNNH, Tarnp
FANVEB, OaHup
'YMEPOB, bynar
MYBAPAKLUINH, Makcum

o
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3annbiB 16 n3 17

FTABAYNbHOPOB, Tumyp
AFA®PAPOB, Paganb
MWHTANEEB, Tanp
KANbMAEB, Bukrtop
BAAEPTANHOB, Tumyp
MBPAITMMOB, CanasaTt
TMNbMAHOB, SMunb
3VHHYPOB, Mapart
FTABAYNNNH, Tumyp
M30CHMMOB, Aptem
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PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU Bbicokas opa-2 ,r.KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU Bbicokas lNopa-2 ,r.KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU Bbicokas opa-2 ,r.KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
CLUOP, r.AnbmeTbeBCK -2
CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb
CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbcuH" 3MP PT

CLU Bbicokas 'opa-2 ,r.KasaHb

MBY [IO "CLL Ne5 "fenbtur" 3MP PT

CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2
CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2

CLU Buicokas lNopa-2 ,r.KasaHb
CLU Bbicokas 'opa-2 ,r.KasaHb
CLU Bbicokas 'opa-2 ,r.KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb

2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:49.70
2:48.77
2:49.55
2:50.00
2:50.00
2:50.47

2:55.00
2:55.00
2:55.00
2:54.04
2:52.21
2:53.00
2:55.00
2:55.00
2:55.00

2:59.99
2:59.00
2:58.00
2:55.00
2:55.00
2:55.00
2:58.23
2:59.00
3:00.00

3:06.00
3:04.20
3:03.00
3:01.00
3:00.00
3:00.00
3:02.68
3:03.78
3:04.89
3:07.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
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AnctaHums 12, Manbuunky, 200m BosbHbIA CTWb

3annbiB 17 n3 17

2 AXMETTAJIEEB, Asamar 2015 | tOH CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb 3:15.00
3 TPYBHWUKOB, MupoH 2015 ItOH PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb 3:14.00
4 WAPN®3AHOB, Tumyp 2013 CK "ApeHa swim",r.KasaHb 3:10.59
5 MYCTA®UH, ApTtem 2016 ltoH  CLWOP "Oenbta-1, r. KazaHb 3:12.00
6 HACOHOB, Anbbept 2014 ] CLU «Kacatka»,r. KasaHb 3:15.00
7 CMWPHOB, AHgpeii 2015 lton  PCLUOP "AkBatuka“-6,r. KazaHb 3:25.90
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 5



