

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
 по плаванию на призы Деда Мороза



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



12

, 200m

2012 - 2016

17.12.2025 - 13:52

1 17

0	,	2012		29, .	2:10.00
1	,	2013		" " .	2:10.00
2	,	2012		, . -1	2:09.50
3	,	2012		« », .	2:09.00
4	,	2012		" ", .	2:05.80
5	,	2012		" -2, .	2:05.90
6	,	2013		« », .	2:09.00
7	,	2013		« », .	2:10.00
8	,	2013		« », .	2:10.00
9	,	2012		" "-2, .	2:10.00

2 17

0	,	2013		" "	2:15.00
1	,	2012		" -2, .	2:14.62
2	,	2012		, . -1	2:14.00
3	,	2012		" "	2:13.00
4	,	2012		" -2, .	2:12.73
5	,	2012		" "	2:13.00
6	,	2013		" "	2:13.00
7	,	2012		" "-2 .	2:14.00
8	,	2012		" -2, .	2:14.97
9	,	2014		"MyChamps," .	2:15.80

3 17

0	,	2012		" "-2, .	2:20.00
1	,	2012		" -2, .	2:19.09
2	,	2012		" "	2:18.00
3	,	2012		" "	2:16.00
4	,	2012		"MyChamps," .	2:15.80
5	,	2012		" "	2:16.00
6	,	2013		" "-3, .	2:17.00
7	,	2012		, . -1	2:19.00
8	,	2014		" "	2:19.50
9	,	2012		" -2, .	2:20.43

4 17

0	,	2014		" -1" .	2:23.00
1	,	2014		" -2, .	2:23.00
2	,	2013		" "-3, .	2:22.17
3	,	2013		" -2, .	2:22.00
4	,	2013		" "-3, .	2:20.59
5	,	2014		" "-2, .	2:21.00
6	,	2012		" "-2 .	2:22.00
7	,	2012		" -2, .	2:22.58
8	,	2013		« », .	2:23.00
9	,	2014		, . -1	2:23.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
 по плаванию



МИНСПОРТ на призы Деда Мороза



12, , 200m

5 17

0	,	2012		"	-2, .	2:26.84
1	,	2014		"	. .	2:26.00
2	,	2014		"	-1" .	2:26.00
4	,	2013		"	" -3, .	2:24.00
5	,	2012		"	" "	2:24.40
6	,	2014		«	», .	2:25.00
7	,	2014		"	".	2:26.00
8	,	2015		"	" -3, .	2:26.43
9	,	2014		, .	-2	2:27.00

6 17

0	,	2014		"	" -3, .	2:30.00
1	,	2012		"	, . .	2:29.00
2	,	2015		"	" -1, .	2:28.00
3	,	2012		"	" -2 .	2:28.00
4	,	2012		"	" -2 .	2:27.00
5	,	2012		"	" , .	2:27.35
6	,	2015		"	" -3, .	2:28.00
7	,	2015		"	" -6, .	2:28.73
8	,	2014		, .	-2	2:29.00
9	,	2012		"	" -2 .	2:30.00

7 17

0	,	2015		, .	-2	2:30.00
1	,	2014		«	», .	2:30.00
2	,	2014		«	», .	2:30.00
4	,	2015		"	" -6, .	2:30.00
5	,	2015		"	".	2:30.00
6	,	2014		"	" -1, .	2:30.00
7	,	2013		"	"	2:30.00
8	,	2014		«	», .	2:30.00
9	,	2012		7"	,	2:31.00

8 17

0	,	2012		"	" -2 .	2:33.00
1	,	2015		"	" -6, .	2:32.12
2	,	2016		"	" -6, .	2:31.82
3	,	2016		"	" -5, .	2:31.00
4	,	2014		"	".	2:31.00
5	,	2014		«	», .	2:31.00
6	,	2014		"	" "	2:31.10
7	,	2014		«	», .	2:32.00
8	,	2013		"	-2, .	2:32.84
9	,	2014		"	".	2:33.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию



МИНСПОРТ на призы Деда Мороза



12, , 200m

9 17

0	,	2015	III	,	"	-2	2:37.00
1	,	2015	III	"	"	-6, .	2:36.72
2	,	2014	III	"	"	-3, .	2:36.00
3	,	2015	III	"	"	-6, .	2:35.00
4	,	2013	III	.	.	.	2:35.00
5	,	2016	III	"	"	-5, .	2:35.00
6	,	2014	II	"	"	-1" .	2:35.16
7	,	2015	III	"	"	-6, .	2:36.05
8	,	2014	III	«	»	, .	2:37.00
9	,	2014	III	"	"	.	2:37.00

10 17

0	,	2015	III	"	"	-6, .	2:40.00
1	,	2013	III	.	.	.	2:38.00
2	,	2013	.	,	.	-2	2:38.00
3	,	2015	III	"	"	-6, .	2:37.52
4	,	2013	III	"	"	-1" .	2:37.00
5	,	2014	.	.	.	-2, .	2:37.12
7	,	2015	III	«	»	, .	2:38.00
8	,	2015	III	,	.	-2	2:38.50
9	,	2014	III	"	"	-6, .	2:40.00

11 17

0	,	2015	III	"	"	-6, .	2:41.52
1	,	2015	III	"	"	.	2:41.00
2	,	2015	III	"	"	-6, .	2:40.67
3	,	2015	III	"	"	-6, .	2:40.00
4	,	2014	III	«	»	, .	2:40.00
6	,	2016	III	"	"	-6, .	2:40.39
7	,	2012	III	"	"	-2, .	2:40.77
8	,	2014	III	"	"	-3, .	2:41.00
9	,	2015	III	"	"	-6, .	2:42.09

12 17

0	,	2016	III	"	"	-5, .	2:48.00
1	,	2015	III	"	"	-6, .	2:45.42
2	,	2014	I	"	"	-3, .	2:45.00
3	,	2014	III	.	.	-1, .	2:45.00
4	,	2015	III	"	"	-6, .	2:42.59
5	,	2015	.	.	.	-2, .	2:44.03
6	,	2013	I	"	5"	"	2:45.00
8	,	2014	III	"	"	-3, .	2:48.00
9	,	2014	III	"	"	-6, .	2:48.44

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
 по плаванию



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



12, , 200m

13 17

0	,	2015	III	"	"-6, .	2:50.00
1	,	2013	III	"	"-3, .	2:50.00
2	,	2015	III	"	"-6, .	2:50.00
3	,	2013			-2, .	2:49.70
4	,	2015	III	"	"-6, .	2:48.77
5	,	2014			-2, .	2:49.55
6	,	2016	I	"	"-5, .	2:50.00
8	,	2015	I	"	"-6, .	2:50.00
9	,	2015	III	"	"-6, .	2:50.47

14 17

0	,	2015	I	"	"-6, .	2:55.00
1	,	2015	I	"	"-6, .	2:55.00
2	,	2015	I	"	"-6, .	2:55.00
3	,	2015			-2, .	2:54.04
4	,	2015	III	"	"-6, .	2:52.21
5	,	2014	I	"	"-1, .	2:53.00
7	,	2015	I	"	"-1, .	2:55.00
8	,	2015	I	"	"-6, .	2:55.00
9	,	2015	III	"	"-6, .	2:55.00

15 17

0	,	2015	I	"	"-6, .	2:59.99
1	,	2016	III	, .	-2	2:59.00
2	,	2014	I	"	"-1, .	2:58.00
3	,	2016	I	"	"-5, .	2:55.00
4	,	2016	I	"	"-6, .	2:55.00
6	,	2013	III	"	"-6, .	2:55.00
7	,	2016	I	"	"-6, .	2:58.23
8	,	2016	I	"	"-5, .	2:59.00
9	,	2015	I	"	"-1, .	3:00.00

16 17

0	,	2013	III	"	5 "	"	3:06.00
1	,	2015			-2, .		3:04.20
2	,	2013	I	"	5 "	"	3:03.00
3	,	2015	I	"	"-1, .		3:01.00
4	,	2016	III	, .	-2		3:00.00
5	,	2016	I	, .	-2		3:00.00
6	,	2015			-2, .		3:02.68
7	,	2015			-2, .		3:03.78
8	,	2014			-2, .		3:04.89
9	,	2015	I	"	"-5, .		3:07.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию




12, , 200m

17 17

2	,	2015		"	"-1, .	3:15.00
3	,	2015		"	"-5, .	3:14.00
4	,	2013		"	swim", .	3:10.59
5	,	2016		"	"-1, .	3:12.00
6	,	2014	III	«	», .	3:15.00
7	,	2015		"	"-6, .	3:25.90

, 25

, 17-18 2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC